

APOSTILAMENTO PARA INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 148/2024 — PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDETE TANCREDO NEVES-BAHIA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, INSCRITA NO CNPJ Nº 13.071.253/0001-06, COM SEDE ADMINISTRATIVA À AVENIDA ADOLFO ARAUJO BORGES, SN, JAPÃO, NESTA CIDADE DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BAHIA, REPRESENTADO PELO PREFEITO MUNICIPAL, O SR. JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO, BRASILEIRO, CASADO, ADMINISTRADOR, PORTADOR DE RG Nº **.126.***-** SSP-BA, INSCRITO NO CPF SOB O Nº ***.690.***-**, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, INSCRITO NO CNPJ Nº 29.979.766/0001-41.

CONTRATADA: BOMFIM MÁQUINAS AGRICOLAS LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITO NO CNPJ 12.132.146/0001-70, INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 001619865.00-81, SITUADO AV. OSMANI BARBOSA, 690, PLANALTO, MANTES CLAROS – MG, CEP: 39.404-533, NESTE ATO REPRESENTADO PELA SRª KATIA DE OLIVEIRA BOMFIM SILVA, INSCRITO NO CPF 045.217.976-95.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE RETROSCAVADEIRA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA, CONFORME CONDIÇÕES E QUANTITATIVOS INDICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, NA PROPOSTA E PREÇO APRESENTADO E DEMAIS ELEMENTOS QUE COMPUSERAM O PROCESSO LICITATÓRIO.

COM FUNDAMENTO NO ART. 136 DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, REALIZA-SE O PRESENTE APOSTILAMENTO, CUJO OBJETIVO É A INCLUSÃO DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, PASSANDO A VIGORAR ALÉM DAS PRESENTES NO CONTRATO NESTE APOSTILAMENTO A SEGUIR:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA	PROJETO/ATIVIDADE	ELEMENTO DE = DESPESA	FONTE DE RECURSO
2040 - SECRETARIA	2085 –	44905200-	17000000- OUTRAS
MUNICIPAL DE	MANUTENÇÃO E	EQUIPAMENTOS	TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS
INFRAESTRUTURA,	CONSERVAÇÃO DE	E MATERIAL	OU INSTRUMENTOS CONGÊNERES
TRANSPORTE E	VIAS PÚBLICAS,	PERMANENTE	DA UNIÃO
SERVIÇOS URBANOS	PRAÇAS, PARQUES		
	E JARDINS		

MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO

Prefeito
CONTRATANTE